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Signerat dokument ""

via https://signera.ebox.nu BankIiD

Signerad Jag har last och férstar innehallet i PDF-filen (1) och samtycker och godkanner allt
text: som avtalas déri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt foljande

Namn: Stammo protokoll estrastamma signerad av 1 signerad av 1.pdf
Storlek: 1112775 byte

Hashvéarde SHA256:
cel13a6c31edf8d2322b7de6d91fb6d206b0c8e16f2a877643398905181¢c3cal6

Originalfilen och signaturerna &r bifogade som bilagor till denna PDF.
For att 6ppna bilagorna kan en dedikerad PDF-ldasare krévas.

Signerat av 2:

John Nystrom
Signerat med BankID 2021-08-01 17:36 Ref: 530d4d57-dbcé-4cbf-a20e-262232e3ed34

JOSEFIN BENNET FREDRIKSSON
Signerat med BankID 2021-08-01 18:05 Ref: 1793b0b8-cb40-4fe6-80d5-6bf88b0b1177
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Signerat dokument ""

via https://signera.ebox.nu BankIiD

Signerad Jag har last och férstar innehallet i PDF-filen (1) och samtycker och godkanner allt
text: som avtalas déri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt foljande

Namn: Stammo protokoll estrastamma signerad av 1.pdf

Storlek: 1068071 byte

Hashvéarde SHA256:
f8d904a1710ab7b09037dbb493923557f985d8053141ef43d151b1dfe17a43a0

Originalfilen och signaturerna &r bifogade som bilagor till denna PDF.
For att 6ppna bilagorna kan en dedikerad PDF-ldasare krévas.

Signerat av 1:

Cristian Janurban Modigh 19840415-0578
Signerat med BankID 2021-07-26 22:37 Ref: 82314aal-cbe7-4¢73-88cb-d8356daabd16
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Signerat dokument ""

via https://signera.ebox.nu BankIiD

Signerad Jag har last och férstar innehallet i PDF-filen (1) och samtycker och godkanner allt
text: som avtalas déri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt foljande

Namn: Stammo protokoll estrastamma.pdf

Storlek: 1024787 byte

Hashvéarde SHA256:
db30d049¢c91262e72638dc95bd21451e8a67e200b5a0d98a6c4abafbc2e4d78c

Originalfilen och signaturerna &r bifogade som bilagor till denna PDF.
For att 6ppna bilagorna kan en dedikerad PDF-ldasare krévas.

Signerat av 1:

Janurban Modigh 19480524-7030
Signerat med BankID 2021-07-26 22:35 Ref: ea10b73e-dc9a-4bd1-be73-552b234accf0
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§ 2.

§ 3.

§ 4.

§5.

§ 6.

§7.

HSB Bostadsrattsforening Valand 9 extra foreningsstamma pa
uppdrag fran en begdran till extrastimma inkommen fran en
minoritet av medlemmarna.

Datum/tid: 18 juli 2021, k1 11.00

Plats: Foreningens gard

Foreningsstammans 6ppnande
Styrelsens ordférande Ilona Golab hélsade alla valkomna till extrastimman och
forklarade extrastimman for 6ppnad.

Val av stammoordférande

Stdamman valde Janurban Modigh till stimmoordférande.

Anmalan av stammoordforandens val av protokollférare
Stammoordférande anmalde Cristian Modigh som protokollférare for extra
stdmman.

Godkdannande av rostlangd

Stdimman godkdnde den upprattade rostlangden till 20 ndrvarande
rostberattigade medlemmar varav 8 ndrvarande fysisk samt 12 fullmakter.
Totalt 20 rostberattigade.

Fraga om narvaroratt

Styrelsen har, med stéd av Lag (2020:198) om tillfdlliga undantag for att
underlidtta genomférandet av bolags-och féreningsstimmor, beslutat att
stimman ska vara éppen for utomstaende for att kunna genomféra stimman
utomhus.

Godkannande av dagordning
Den med kallelsen utskickade dagordningen godkdndes som dagordning for
dagen stimma.

Val av tva personer att jamte stammoordféranden justera
protokollet

Till att justera protokollet valdes John Nystréom och Josefine Bennet
Fredriksson.

1(2)
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§ 8. Val av minst tva rostraknare

Som réstrdknare valdes John Nystréom och Josefine Bennet Fredriksson.

§ 9. Fraga om kallelse skett i behorig ordning

Kallelsen till extrastimman anslogs pa féreningens hemsida den 4 juli och
delades samtidig ut i allas brevlador.

Stdmman beslutade att stimman vara kallad i behérig ordning.

§ 10. Beslut om arvode till fértroendevalda

Stdmman bodrjade med att tillsammans med motiondrerna faststilla att
motionen enbart avsag det extra retroaktiva arvodet som ordinarie stimma
beslutat om.

Tva yrkande fanns att ta stallning till:

e Styrelsens yrkande att det fattade stimmobeslutet skall gilla ang
extraarvodet

e Motiondrernas yrkande att beslutet om styrelsens extraarvode enligt
punkt 15 "Fradga om arvode” i dagordningen inte ar legitimt

Stdmman beslutade med 11 réster mot 9 att bifalla motiondrernas yrkande.

§ 11.Val av revisor

Efter konstaterande pa stimman att den valde revisorn ej gatt upp som ledamot
(ordinarie) under nagot styrelsemote under 2021 valde motiondrerna att dra
tillbaka sitt yrkande och stimman beslutade enligt styrelsen yrkande att det
fattade beslutet vid ordinarie féreningsstimma skall gilla.

P d

§ 12. Foreningsstamman avslutas

Stammoordforande tackar for deltagandet for en trevlig och givande stimma
och forklarar extrastimman avslutad.

9

o=
Janurbah Modigh \
N

L S

Cristian Modigh
Stimmgordférande Protokollfrare
John Nystrém Josefine Bennet Fredriksson
Justerare Justerare
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Per Datum: 2021-07-17 Rapportnamn: Mediemsforteckning Férening: Valand 9

Antal lagenheter: 63
Antal medlemmar: 89

Namn

Dubo, Mira

Dubo, Mirsad

Dubo, Emma
Andersson, Markus
Lundquist, Michael
Lundquist, Monica
Andrén, Josefin
Andren, Per Erik
Skogh Andrén, Anna
Coclho de Murtinheira, Flavio
Fiuza Sanches, Diogo
lernbeck, Michaela
Nilbrink, Pontus
Chantereau, Fanny
Chantereau, Marie
Svalling, Frederick
Svalling, Malin

Demaria, Fabrizio
Runstrom Zora

Ostetgren Geag

Ntovas Ostergren, Andreas
Winblad, Sara

Englund, Sebastian

\/ Fei. Conny

Cronavist, Malin
Rosenlind, Mikael
Lindsten Frithz, Elisabet
Lindsten, Hans

Aghih, Diana
Soderdahl, Jennifer

lav3

Lagenhet/avtal
99-2012-1-1-10
99-2012-1-1-10
99-2012-1-1-10
99-2012-1-2-8
99-2012-1-3-7
99-2012-1-3-7
99-2012-1-4-7
99-2012-1-4-7
99-2012-1-4-7
99-2012-1-5-8
99-2012-1-5-8
99-2012-1-6-5
99-2012-1-6-5
99-2012-1-7-11
99-2012-1-7-11
99-2012-1-8-8
99-2012-1-8-8

99-2012-1-13-2
99-2012-1-13-2

99-2012-1-13-2

99-2012-1-14-4
99-2012-1-15-8

 99-2012-1-16-5
199-2012-1-17-7
99-2012-1-18-5

99-201 2-;-1—8-5
99-2012-1-19-7
99-2012-1-19-7
99-2012-1-20-8
99-2012-1-21-7

Adress

Flyagfaltsvagen 13 Lgh 1402
Flygfaltsvagen 13 Lgh 1402
Halsingegatan 37 Lgh 1104
Halsingegatan 37 Lgh 1103
Frolunda Trevnaden 1
Frolunda Trevnaden 1
Halsingegatan 37 Lgh 1101
Slattervagen 7 B
Slattervagen 7 B
Vanadisplan 1

Vanadisplan 1

Vanadisplan 1 Lgh 1103
Vanadisplan 1 Lgh 1103
Vanadisplan 1 Lgh 1102
Saltsjobadsvagen 73 A
Vanadisplan 1 Lgh 1101

Vanadisplan 1 Lgh 1101

- Sankt Eriksgatan 1&"_" 1104
99-2012-1-10-10  Sankt Eriksgatan 108 Lgh 1103
99-2012-1-11-7

Sarkt&icsgatanlOBLghllO?

Postnr
177 45

177 45
11331
11331
196 93
196 93
11331
756 46
756 46
11331
11331
11331
11331
11331
13150
11331
11331
11331
11331

>\ g e ““"’
»

113 31

Ort

Jarfalla
Jarfalla
Stockholm
STOCKHOLM
Kungsangen
Kungsangen
Stockholm
Uppsala
Uppsala
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Saltsjo-Duvnas
Stockholm
Stockholm

Jakthomsvagen 21 13940 VARMDO
Alviksvagen 53 A Lgh 1101 16753 Bromma
Halsingegatan 37 Lgh 1204 11331 STOCKHOLM
Halsingegatan 37 Lgh 1203 11331 STOCKHOLM
Halsingegatan 37 Lgh 1202 11331 Stockholm
Vanadisplan 1 Lgh 1204 11331

Vanadispian 1 Lgh 1203 11331 STOCKHOLM
Vanadisplan 1 11331 Stockholm
Vanadisplan 1 11331 Stockholm
Kuratorvagen 48 Lgh 1704 907 36 UMEA
Kuratorvagen 48 Lgh 1704 907 36 UMEA

Klippgatan 8 A Lgh 1503 17147 SOLNA

Sankt Eriksgatan 1081gh 1203 11331 STOCKHOLM

2021-07-17, 10:49
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LITNT % Wooimss

Karlsson, Anna
Petersson, Margareta
{{ Mystrom, John
Wallén, Monica
von Garaguly, lulia
Karpestig, Thomas
Pettersson, Kent
Ekelund, Marcus
Ekelund, Mats
Ekelund, Ulrika

Carffors Johansson, Martin

tvarsson, Ellinor
Ernerot, Kasper
Hedén, Wilma
Winnerhagen, Hans
Wmnerhagcn Kerstin
( Genym.Pomila
{J Genym. Mats
Giorup, Alexander
V/ Anderfot, Victor
Bergman, Elsa
Haghund, Anna-Karin

23

 99-2012-1-32-14  Vastmannagatan 80 LGH 1204

\/ Arborelius, Johan

Melin, Madeleine
Backe, Frida
U Larksater, Johan

\rum Marie
Larksater, Johan
Larksater, Marie
Bjorkgren, Stina
Fredriksson, Hugo

v

Jona, Sandra
Wranne, Johan

Fredriksson, Josefin

99-2012-1-22-1
99-2012-1-23-1

99-2012-1-24-9
99-2012-1-25-7
99-2012-1-26-3
99-2012-1-27-5
99-2012-1-28-6
99-2012-1-28-6
99-2012-1-28-6
99-2012-1-29-7
99-2012-1-29-7
99-2012-1-30-4
99-2012-1-30-4
99-2012-1-31-2
99-2012-1-31-2

https://wehinfo.stockhol m hsh se/webbinfoBRF_fastnet/Default...

m Sankt Eriksgatan 108

99-2012-1-33-11

99-2012-1-34-5
99-2012-1-35-12
99-2012-1-36-6
99-2012-1-37-10
99-2012-1-38-8

99-2012-1-40-9
99-2012-1-40-9
99-2012-1-41-6
99.2012-1-41-6
99-2012-1-44-12
99-2012-1-45-9
99-2012-1-46-4

\) Keliser Michoet  99-2012-1-46-4

\J Fredriksson, Josefin
Keijser, Michael

2avl

99-2012-1-47-5
99-2012-1-47-5

Sankt Friksgatan 108 Lgh 1202 11331 STOCKHOLM
Kaprifolvagen 4 AlLgh 1114 47332 Henan
Varingavagen 12 igh 1301 19335 SIGTUNA
Varingavigen 12 igh 1301 19335 SIGTUNA
Halsingegatan 37 Igh 1303 11331 Stockholm
Frejgatan 53 6tr 11349 STOCKHOLM
Prastbackvagen 9 B 82130 Bollnas
Vanadisplan 1 Lgh 1304 11331 STOCKHOLM
Hamngatan 7 Lgh 1303 55316 JONKOPING
Hamngatan 7 Lgh 1303 55316 JONKOPING
Vanadisplan 1 Lgh 1303 11331 Stockholm
Vanadisplan 1 Lgh 1303 11331 Stockholm
Vanadisplan 1 Lgh 1302 11331 Stockholm
Vanadisplan 1 Lgh 1302 11331 Stockhoim
Vanadisplan 1 Lgh 1301 11331 STOCKHOLM
Vanadisplan 1Llgh 1301 11331 STOCKHOLM
11331 Stockholm
11326 Stockhoim
Sankt Erksgatan 108 11331 Stockhoim
ksgatan108 11331 Stockhoim
Sankt Eriksgatan 108 11331 Stockholm
Sankt Eriksgatan 108 Lgh 1301 11331  STOCKHOLM
Myrtenvagen 10 86234 KVISSLEBY
Halsingegatan 37 Lgh 1403 11331 Stockholm
Halsingegatan 37 Lgh 1402 11331 Stockholm
Vanadisplan 1 Lgh 1404 11331 Stockholm
11331 Stockhoim
Vanadisplan 1 Lgh 1404 11331 Stockholm
Vanadisplan 1 Lgh 1404 11331 Stockholm
Vanadisplan 1 Lgh 1403 11331 Stockholm
Vanadisplan 1 Lgh 1403 11331 Stockholm
Hassjevagen 1 ' 75647 UPPSALA
~ Vanadisptan 1 Lgh 1401 11331 STOCKHOLM ~
Sankt Eriksgatan 108 11331 Slockh;olm
Sankt Eriksgatan 108 igh 1403 11331 Stockholm
Sankt Eriksgatan 108 Lgh 1402 11331 Stockholm
Sankt Eriksgatan 108 LGH 1402 11331 Stockholm
Sankt Eriksgatan 1081Lgh 1402 11331  Stockholm
Sankt Eriksgatan 108 LGH 1402 11331 Stockholm
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Sjoblom, Titti 99-2012-1-48-7  Hall 205 87032 ULLANGER

Vw—a;u.m 99-2012-1-496  Hslsingegatan371gh1503 11331 Stockhoim
Bakken, Kjell 99-2012-1-50-4 Halsingegatan 37 Lgh 1502 11331 STOCKHOLM
Lindahl, Mikal 99-2012-1-51-6  Halsingegatan 37 Lgh 1501 11331 STOCKHOLM
Bengtsson, Bo Erik 99-2012-1-52-7 Kung Oskars Vag 31 Lgh 1601 22235 Lund
Bengtsson, Louise 99-2012-1-52-7 Vanadisplan 1 Lgh 1504 11331 Stockholm

/' Thorstonson, Garan 99-2012-1-53-8  Vanadisplan 1 Lgh 1503 11331 STOCKHOLM

# Themptander, Christer 99-2012-1-54-1  Vanadisplan 1Lgh 1501 11331 STOCKHOLM

V/ Fredriksson, Inger 99-2012-1-55-1  Vanadisplan 1 Lgh 1501 11331 STOCKHOLM

3 Themptander, Christer 99-2012-1-55-1  Vanadisplan 1 Lgh 1501 11331 STOCKHOLM
Duong, Jack Lond 99-2012-1-56-9 Sankt Eriksgatan 108 Lgh 1504 11331 Stockholm
Fredriksson, Inger 99-2012-1-57-1  Vanadisplan 1 Lgh 1501 11331 STOCKHOLM
Ekstrom, Garan 99-2012-1-58-2  SanktEriksgatan 108Lgh 1502 11331 STOCKHOLM
Ekstrom, Goran 99-2012-1-59-2  SanktEriksgatan 108Lgh 1502 11331 STOCKHOLM
Jénhagen, Chamaiporn 99-2012-1-61-8 Sankt Eriksgatan 108 Lgh 1601 11331 Stockholm

v/ Jonhagen, Petter 99-2012-1-61-8  SanktEriksgaian 1081gh 1601 11331 Stockholm
Kiellqist, Sofia Elisabet 99-2012-1-62-6  Halsingegatan 37 Lgh 1601 11331 Stockholm
Lundin, Johan 99-2012-1-62-6 Halsingegatan 37 Lgh 1601 11331 Stockholm
Henriksson, Mattias 99-2012-1-63-8 Halsingegatan 37 Lgh 1602 11331 Stockholm
Nyman, Leyla 99-2012-1-63-8  Halsingegatan 37 Lgh 1602 11331 Stockholm
Biorklund-Nyberg, Margareta  99-2012-1-1015-7  Vasagatan 35 33141 VARNAMO
Nyberg, Lennart 99-2012-1-1015-7 Vasagatan 35 33141 VARNAMO
Nyberg, Karin 99-2012-1-1015-7 Bohusgatan 19 Lgh 1401 11667 Stockholm
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